
Id: LUDFG-RURGA-AZFQK-MNTVU-HBDGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/510/2010
RADY GMINY LISZKI
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu i uchwały budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r nr 142 poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 nr XLV/446/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się 
następujących zmian: 
1. Załącznik nr 11 uchwały nr XLV/446/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 
2. Załącznik nr 12 uchwały nr XLV/446/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: LUDFG-RURGA-AZFQK-MNTVU-HBDGP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/510/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 - 2012 

 
Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Budowa kanalizacji w Kaszowie Gmina Liszki 2008 – 2013 16 046 000  5410000 7843000
2 Budowa kanalizacji w Morawicy 

i Chrosnej
Gmina Liszki 2009 – 2013 25445000 880000 3750000 5743000

3 Budowa kanalizacji w Mnikowie Gmina Liszki 2009 – 2013 17671000  3810000 4142000
4 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Piekarach
Gmina Liszki 2009 – 2010 8345000 5000000 1908000 6437000

5 Budowa hali sportowej wraz 
z widownią przy gimnazjum 

w Liszkach

Gmina Liszki 2008 – 2010 7150000 3452500 - -

6 Współfinansowanie modernizacji 
drogi nr 780 – na odcinku 

Kryspinów – Kaszów

Gmina Liszki 2010 – 2011 800000 400000 400000 -

7 Współfinansowanie przebudowy 
odcinka drogi powiatowej 

Czułów - Kryspinów

Gmina Liszki 2010 – 2011 3220000 1610000 1610000 -

 Suma 78 677 000 113425000 16888000 24165000 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: LUDFG-RURGA-AZFQK-MNTVU-HBDGP. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/510/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010 – 2014 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor


